Ｐ．1／２

平成１７年５月２５日

各 位

三 菱 信 託 銀 行 株 式 会 社

U F J 信託銀行株式会社

三菱信託銀行株式会社と UFJ信託銀行株式会社は、相互の株主総会の承認と関係当
局の許認可等を前提に、本年 10月の経営統合に向けて鋭意準備を進めておりますが、
今般、下記のとおり、新信託銀行の執行役員の予定者（主要な部室長に就く執行役
員に限る）および主要な部室長の予定者を決定いたしましたので、お知らせいたし
ます。

＜三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社＞

平成 17年 10月 1日付執行役員異動

新職 旧職
（平成 17年 6月 1日現在）

氏名

執行役員証券代行部長 ＵＦＪ信託銀行㈱
常務執行役員

中西敏和

執行役員人事部長 三菱信託銀行㈱
執行役員人事部長

円谷 茂

執行役員受託財産副部門長 兼
年金信託部長

ＵＦＪ信託銀行㈱
執行役員受託資産部門長

増田友夫

執行役員経営管理部長 三菱信託銀行㈱
執行役員経営管理部長

城戸一彰

執行役員リテール企画推進部長 三菱信託銀行㈱
執行役員リテール企画推進部長

伊藤芳康

執行役員審査部長 三菱信託銀行㈱
執行役員審査部長

野口 純

執行役員企業金融部長 三菱信託銀行㈱
執行役員企業金融部長

梶浦敏明

執行役員経営企画部長 三菱信託銀行㈱
執行役員経営企画部長

結城泰平

執行役員受託財産企画部長 三菱信託銀行㈱
執行役員受託財産企画部長

和地 薫

平成 17年 10月 1日付部室長異動

新職 旧職
（平成 17年 6月 1日現在）

氏名

 事業企画部長  三菱信託銀行㈱
 事業企画部長

 金野加多男

 コストマネジメント室長  三菱信託銀行㈱
 コストマネジメント室長

 武田吉央

 総務部長  三菱信託銀行㈱
 総務部長

 清野政己

 社員相談室長  三菱信託銀行㈱
 社員相談室長

 伊佐早久夫

Ｐ．2／２

新職 旧職
（平成 17年 6月 1日現在）

氏名

 監査役室長  三菱信託銀行㈱
 監査役室長

 藤本直久

 コンプライアンス統括部長  ＵＦＪ信託銀行㈱
 コンプライアンス統括部長

 西村充市

 信用リスク統括部長  三菱信託銀行㈱
 信用リスク統括部長

 稲木雅文

 監査部長  ＵＦＪ信託銀行㈱
 監査企画室長

 蔵屋博文

 お客さまサービス室長  三菱信託銀行㈱
 お客さまサービス室長

 岡野好洋

 事務管理部長  三菱信託銀行㈱
 事務管理部長

 青沼正人

 システム企画部長  三菱信託銀行㈱
 システム企画部長

 川崎 隆

 システム管理部長  三菱信託銀行㈱
 システム管理部長

 佐々木哲郎

 投資商品部長  三菱信託銀行㈱
 投資商品部長

 小島暁介

 リテール受託業務部長  ＵＦＪ信託銀行㈱
 リテール統括部主任調査役

 宅見忠文

 投資企画部長  三菱信託銀行㈱
 投資企画部長

 齊上裕弥

 不動産企画部長  ＵＦＪ信託銀行㈱
 不動産業務部長

 布施雅弘

 市場国際部長  三菱信託銀行㈱
 市場国際部長

 神藤 均

 役員付部長（経営企画部）  ＵＦＪ信託銀行㈱
 総合企画部長

 三雲 隆

 役員付部長（人事部）  ＵＦＪ信託銀行㈱
 人事部長

 中田重次

 役員付部長（事務管理部）  ＵＦＪ信託銀行㈱
 事務企画部長

 楠木英美

 役員付部長（システム企画部）  ＵＦＪ信託銀行㈱
 IT企画部長

 藤井悌一

 人事部（出向）兼役員付部長
[㈱三菱ＵＦＪﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ財務企
画部長]

 三菱信託銀行㈱
 人事部（出向）兼役員付部長
[㈱三菱東京ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ財務政策
部長]

 中川博之

 人事部（出向）
[㈱三菱東京ＵＦＪ銀行ﾘﾃｰﾙ営業部地域
統括部長]

 ＵＦＪ信託銀行㈱
 リテール統括部主任調査役

 五島  修

 人事部（出向）
[㈱三菱東京ＵＦＪ銀行ﾘﾃｰﾙ営業部地域
統括部長]

 三菱信託銀行㈱
 人事部（出向）
[㈱三菱東京ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘﾃｰﾙ業務
推進部部長（特命担当）]

 瀬畑正志

 人事部（出向）
[㈱三菱東京ＵＦＪ銀行信託業務部長]

 三菱信託銀行㈱
 営業第２部長

 山崎  光

以  上